Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE A.T.E.R. REGIONE UMBRIA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma
TIPOLOGIE RISORSE Di T - ) Disponibilita Finanziaria D'.Spom.b'“.ta Importo
isponibilita Finanziaria Primo anno SeEEne ERNE Finanziaria Totale
Terzo anno

Entrate aventi destinazione vincolata per legge 1.499.000,00 0,00 0,00 1.499.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento di immobili art. 53, commi 6-7 d.lgs. n. 163/2006 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 12.484.265,13 0,00 0,00|12.484.265,13
Altro 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 13.983.265,13 0,00 0,00|13.983.265,13

ACCANTONAMENTO L.R. 3/2010 art. 4

% su stanziamenti

Comma Importo accantonamento bilancio + mutui (1°
anno)
comma 3 2.811.617,85 22,52%
comma 4 0,00 0,00%

ACCANTONAMENTO DI CUI ALL'ART. 12, COMMA 1 DEL DPR 207/2010 RIFERITO AL PRIMO ANNO

Note:

Importo accantonamento

420.000,00




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017

DELL'AMMINISTRAZIONE A.T.E.R. REGIONE UMBRIA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

CODICE
NUTS
(3)

Tipologia
(4)

Categoria

(4)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

Priorita

(5)

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo!
Anno

Terzo
Anno

Totale

S/N (6)

Importo

Tipologia
(7)

010

054

000

06

A05 10

Manutenzione
ordinaria patr.di
erp consistente
nella esecuzione di
opere edili per
ripristino
funzionalita alloggi
- Area 1 Prov. PG

774.434,96

0,00

0,00

774.434,96

0,00

010

054

000

06

A05 10

Manutenzione
ordinaria patr.di
erp consistente
nella esecuzione di
opere edili per
ripristino
funzionalita alloggi
- Area 2 Prov. PG

756.966,48

0,00

0,00

756.966,48

0,00

010

054

000

06

A05 10

Manutenzione
ordinaria patr.di
erp consistente
nella esecuzione di
opere edili per
ripristino
funzionalita alloggi
- Area 3 Prov. TR

830.016,16

0,00

0,00

830.016,16

0,00

010

054

000

06

A05 10

Manutenzione
ordinaria patr.di
erp consistente
nella esecuzione di
opere
impiantistiche per
ripristino
funzionalita e/o
adeguamento
normativo alloggi -
Area 1 Prov. PG

199.044,14

0,00

0,00

199.044,14

0,00

010

054

000

06

A05 10

Manutenzione
ordinaria patr.di
erp consistente
nella esecuzione di
opere

194.554,42

0,00

0,00

194.554,42

0,00




impiantistiche per
ripristino
funzionalita e/o
adeguamento
normativo alloggi -
Area 2 Prov. PG

010

055

000

06

A05 10

Manutenzione
ordinaria patr.di
erp consistente
nella esecuzione di
opere
impiantistiche per
ripristino
funzionalita e/o
adeguamento
normativo alloggi -
Area 3 Prov. TR

654.983,84

0,00

0,00

654.983,84

0,00

010

054

039

06

A06 90

Manutenzione
straordinaria
patrimonio di erp
di proprieta
comunale per
efficientamento
energetico alloggi
ubicati su Area 1
Prov. PG

146.432,61

0,00

0,00

146.432,61

0,00

010

054

039

06

A06 90

Manutenzione
straordinaria
patrimonio di erp
di proprieta
comunale per
efficientamento
energetico alloggi
ubicati su Area 2
Prov. PG

600.695,46

0,00

0,00

600.695,46

0,00

010

055

032

06

A06 90

Manutenzione
straordinaria
patrimonio di erp
di proprieta
comunale per
efficientamento
energetico alloggi
ubicati su Area 3
Prov. TR

569.915,06

0,00

0,00

569.915,06

0,00

10

010

054

039

06

A06 90

Manutenzione
straordinaria
patr.di erp
consistente nella
esecuzione di
opere edili ed
impiantistiche per
ripristino
funzionalita
finalizzati alla
successiva

634.800,00

0,00

0,00

634.800,00

0,00




riconsegna - Area
1 Prov. PG FASE 1

11

010

054

039

06

A06 90

Manutenzione
straordinaria
patr.di erp
consistente nella
esecuzione di
opere edili ed
impiantistiche per
ripristino
funzionalita
finalizzati alla
successiva
riconsegna - Area
1 Prov. PG FASE 2

794.570,00

0,00

0,00

794.570,00

0,00

12

010

054

039

06

A06 90

Manutenzione
straordinaria
patr.di erp
consistente nella
esecuzione di
opere edili ed
impiantistiche per
ripristino
funzionalita
finalizzati alla
successiva
riconsegna - Area
2 Prov. PG

903.200,00

0,00

0,00

903.200,00

0,00

13

010

055

032

06

A06 90

Manutenzione
straordinaria
patr.di erp
consistente nella
esecuzione di
opere edili ed
impiantistiche per
ripristino
funzionalita
finalizzati alla
successiva
riconsegna - Area
3 Prov. TR FASE 1

267.100,00

0,00

0,00

267.100,00

0,00

14

010

055

032

06

A06 90

Manutenzione
straordinaria
patr.di erp
consistente nella
esecuzione di
opere edili ed
impiantistiche per
ripristino
funzionalita
finalizzati alla
successiva
riconsegna - Area
3 Prov. TR FASE 2

739.800,00

0,00

0,00

739.800,00

0,00




15

010

054

013

03

A06 90

Recupero edificio in
Citta di Castello Via
Cesare Battisti per
la realizzazione di

n.3 alloggi di e.r.s.

592.000,00

0,00

0,00

592.000,00

0,00

16

010

054

053

03

A06 90

Recupero edificio in
Torgiano Via della
Rimembranza per
la realizzazione di
n.6 alloggi di e.r.s.

907.000,00

0,00

0,00

907.000,00

0,00

17

20

010

055

032

06

A05 08

Manut.straordinaria
da eseguire su
patrimonio di ers -
esecuzione opere
edili ed
impiantistiche per
miglioramento
efficienza
energetica - Edifici
ubicati su vari
Comuni Area 3
Provincia di Terni

2.072.128,00

0,00

0,00

2.072.128,00

0,00

18

21

010

054

039

06

A05 08

Manut.straordinaria
da eseguire su
patrimonio di ers -
esecuzione opere
edili ed
impiantistiche per
miglioramento
efficienza
energetica - Edifici
ubicati su vari
Comuni Area 1
Provincia di
Perugia

1.681.637,00

0,00

0,00

1.681.637,00

0,00

19

22

010

054

039

06

A05 08

Manut.straordinaria
da eseguire su
patrimonio di ers -
esecuzione opere
edili ed
impiantistiche per
miglioramento
efficienza
energetica - Edifici
ubicati su vari
Comuni Area 2
Provincia di
Perugia

663.987,00

0,00

0,00

663.987,00

0,00

TOTALE

13.983.265,13

0,00

0,00

13.983.265,13

0,00

Note:




SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE A.T.E.R. REGIONE UMBRIA

ELENCO ANNUALE

Cod.
Int.
Amm.
ne (1)

CODICE UNICO
INTERVENTO - CUI
(2

DESCRIZIONE
INTERVENTO

RESPONSABILE
DEL
PROCEDIMENTO

Cognom

Nome
e

Importo
annualita

Importo
totale
intervento

ACCANTONAMENTO L.R. 3/2010 art. 4

comma 3

Confor
mita

Verifica
vincoli
ambien
tali

Importo

riduzio
ne
rischio
sismic
o

sicurezza
impiantis
tica

eliminazi
one
barriere
arch.

riduzio
ne
consu
mi
energe
tici

FINALI
TA'
(3)

Urb
(S/N)

Amb
(S/N)

Priori
ta

(4)

STATO
PROGETTAZI
ONE
approvata

(5)

Tempi di
esecuzione

TRIM/AN
NO
INIZIO
LAVORI

TRIM/AN
NO FINE
LAVORI

0145779055600020
150001

Manutenzione
ordinaria
patr.di erp
consistente
nella
esecuzione di
opere edili per
ripristino
funzionalita
alloggi - Area
1 Prov. PG

CALZON

STEFANO 1

774.434,9
6

774.434,9
6

0,00

MIS

SF

1/2015 | 4/2015

0145779055600020
150002

Manutenzione
ordinaria
patr.di erp
consistente
nella
esecuzione di
opere edili per
ripristino
funzionalita
alloggi - Area
2 Prov. PG

COCHET|

MARCO TA

756.966,4
8

756.966,4
8

0,00

MIS

SF

1/2015 | 4/2015

0145779055600020
150003

Manutenzione
ordinaria
patr.di erp
consistente
nella
esecuzione di
opere edili per
ripristino
funzionalita
alloggi - Area
3 Prov. TR

ALESSAN

DRO MAZZEI

830.016,1
6

830.016,1
6

0,00

MIS

SF

1/2015 | 4/2015

0145779055600020

Manutenzione

STEFANO [CALZON

199.044,1

199.044,1

59.713,24

ADN

SF

1/2015 | 4/2015




150004

ordinaria
patr.di erp
consistente
nella
esecuzione di
opere
impiantistiche
per ripristino
funzionalita
e/o
adeguamento
normativo
alloggi - Area
1 Prov. PG

0145779055600020
150005

Manutenzione
ordinaria
patr.di erp
consistente
nella
esecuzione di
opere
impiantistiche
per ripristino
funzionalita
e/o
adeguamento
normativo
alloggi - Area
2 Prov. PG

MARCO

COCHET|
TA

194.554,4
2

194.554,4

5 58.366,33

ADN

SF

1/2015

4/2015

0145779055600020
150006

Manutenzione
ordinaria
patr.di erp
consistente
nella
esecuzione di
opere
impiantistiche
per ripristino
funzionalita
e/o
adeguamento
normativo
alloggi - Area
3 Prov. TR

ALESSAN
DRO

MAZZEI

654.983,8
4

654.983,8
4

196.495,1
5

ADN

SF

1/2015

4/2015

0145779055600020
150007

Manutenzione
straordinaria
patrimonio di
erp di
proprieta
comunale per
efficientament
o0 energetico
alloggi ubicati
su Area 1

Prov. PG

STEFANO

CALZON
I

146.432,6
1

146.432,6
1

146.432,6
1

MIS

SF

3/2015

4/2015




0145779055600020
150008

Manutenzione
straordinaria
patrimonio di
erp di
proprieta
comunale per
efficientament
o energetico
alloggi ubicati
su Area 2
Prov. PG

MARCO

COCHET|
TA

600.695,4
6

600.695,4
6

600.695,4
6

MIS

SF

3/2015

4/2015

0145779055600020
150009

Manutenzione
straordinaria
patrimonio di
erp di
proprieta
comunale per
efficientament
o energetico
alloggi ubicati
su Area 3
Prov. TR

ALESSAN
DRO

MAZZEI

569.915,0
6

569.915,0
6

569.915,0
6

MIS

SF

3/2015

4/2015

0145779055600020
150010

Manutenzione
straordinaria
patr.di erp
consistente
nella
esecuzione di
opere edili ed
impiantistiche
per ripristino
funzionalita
finalizzati alla
successiva
riconsegna -
Area 1 Prov.
PG FASE 1

STEFANO

CALZON
I

634.800,0
0

634.800,0
0

0,00

MIS

SF

3/2015

4/2015

0145779055600020
150011

Manutenzione
straordinaria
patr.di erp
consistente
nella
esecuzione di
opere edili ed
impiantistiche
per ripristino
funzionalita
finalizzati alla
successiva
riconsegna -
Area 1 Prov.
PG FASE 2

STEFANO

CALZON
I

794.570,0
0

794.570,0
0

0,00

MIS

SF

3/2015

4/2015

0145779055600020
150012

Manutenzione
straordinaria
patr.di erp

MARCO

COCHET|
TA

903.200,0
0

903.200,0
0

0,00

MIS

SF

3/2015

4/2015




consistente
nella
esecuzione di
opere edili ed
impiantistiche
per ripristino
funzionalita
finalizzati alla
successiva
riconsegna -
Area 2 Prov.
PG

0145779055600020
150013

Manutenzione
straordinaria
patr.di erp
consistente
nella
esecuzione di
opere edili ed
impiantistiche
per ripristino
funzionalita
finalizzati alla
successiva
riconsegna -
Area 3 Prov.
TR FASE 1

ALESSAN
DRO

MAZZEI

267.100,0
0

267.100,0
0

0,00

MIS

SF

3/2015

4/2015

0145779055600020
150014

Manutenzione
straordinaria
patr.di erp
consistente
nella
esecuzione di
opere edili ed
impiantistiche
per ripristino
funzionalita
finalizzati alla
successiva
riconsegna -
Area 3 Prov.
TR FASE 2

ALESSAN
DRO

MAZZEI

739.800,0
0

739.800,0
0

0,00

MIS

SF

3/2015

4/2015

0145779055600020
150015

Recupero
edificio in Citta
di Castello Via
Cesare Battisti
per la
realizzazione
di n.3 alloggi
di e.r.s.

STEFANO

CALZON
I

592.000,0
0

592.000,0

0 89.500,00

MIS

PP

4/2015

4/2016

0145779055600020
150016

Recupero
edificio in
Torgiano Via
della
Rimembranza

STEFANO

CALZON
I

907.000,0
0

907.000,0
0

210.500,0
0

MIS

PP

4/2015

4/2016




per la
realizzazione
di n.6 alloggi
di e.r.s.

20

0145779055600020
150017

Manut.straordi
naria da
eseguire su
patrimonio di
ers -
esecuzione
opere edili ed
impiantistiche
per
miglioramento
efficienza
energetica -
Edifici ubicati
su vari
Comuni Area 3
Provincia di
Terni

ALESSAN
DRO

MAZZEI

2.072.128,
00

2.072.128
,00

414.000,0
0

MIS

SF

4/2015

4/2015

21

0145779055600020
150018

Manut.straordi
naria da
eseguire su
patrimonio di
ers -
esecuzione
opere edili ed
impiantistiche
per
miglioramento
efficienza
energetica -
Edifici ubicati
su vari
Comuni Area 1
Provincia di
Perugia

STEFANO

CALZON
I

1.681.637,
00

1.681.637
,00

336.000,0
0

MIS

SF

4/2015

4/2015

22

0145779055600020
150019

Manut.straordi
naria da
eseguire su
patrimonio di
ers -
esecuzione
opere edili ed
impiantistiche
per
miglioramento
efficienza
energetica -
Edifici ubicati
su vari
Comuni Area 2
Provincia di
Perugia

MARCO

COCHET|
TA

663.987,0
0

663.987,0
0

130.000,0
0

MIS

SF

4/2015

4/2015







SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE A.T.E.R. REGIONE UMBRIA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE art. 53, commi 6-7 del d.lgs. 163/2006




Allegato alla SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2015/2017
DELL'AMMINISTRAZIONE A.T.E.R. REGIONE UMBRIA

ELENCO LAVORI IN ECONOMIA



SCHEDA 4: PROGRAMMA ANNUALE FORNITURE E SERVIZI 2015
DELL'AMMINISTRAZIONE A.T.E.R. REGIONE UMBRIA

art. 271 del d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207



